Муниципальное казенное

 общеобразовательное  учреждение

        «Замзорская средняя

общеобразовательная школа»

   (МКОУ «Замзорская СОШ»)

          П Р И К А З

17.09.2023      №       129  -од

О назначении руководителя

Центра «Точка роста»

В соответствие с Положением о Центре образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», утверждённым приказом по МКОУ

«Замзорская СОШ» № 140-од   от 20.09.2019, в целях реализации национального

проекта «Образование»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» учителя информатики  Коршикову О.А

2. Руководителю Центра Коршиковой О.А:

2.1 Обеспечить исполнение должностных обязанностей в соответствии с

Положением о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка

роста» и должностной инструкцией руководителя Центра;

 2.2. Работу Центра отражать на официальном сайте МКОУ «Замзорская СОШ» во

вкладке «Точка роста».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       Т.А. Шандалева